УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ЛИЦЕЙ № 18 г. ОРЛА

ПРИКАЗ
18.08.2023г.                                                                                                           № 56 – У
г. Орёл

О зачислении в 10 класс

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 22 июля 2020 года № 472 "Об утверждении Положения о случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации, расположенные на территории Орловской области, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного обучения", локальным актом лицея "Положение о порядке организации индивидуального отбора в классы с углубленным изучением отдельных предметов и профильного обучения", на основании протокола комиссии для проведения индивидуального отбора, заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10а класс в группу технологического профиля:
1.1. [bookmark: _GoBack]Горлова Ивана Алексеевича
2. Зачислить в 10б класс в группу естественно-научного профиля:
2.1. Воронину Елизавету Юрьевну

Директор лицея			О.Е.Позднякова